
   

  

  

 

piazza cavalieri del lavoro, 18 
00173 Roma 

tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del 

Quadraro  27 

00175 ROMA 
tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 

www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 

cod.mecc.: RMPS46000L 

cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva a seguito di Avviso/Deternita interno, ai sensi dell’Art. 45 del 

CCNL per la selezione di docenti costituenti               il team per la dispersione a valere sul progetto: Piano Nazionale 

di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 

alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) prot.n. 3835 del 04/03/2025 
 

CNP:M4C1I-2024-1322-P-53631 

 CUP: I84D21001200006 

Titolo del Progetto: NIHIL DIFFICILE VOLENTI 2 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso/Deternita interno, ai sensi dell’Art. 45 del CCNL per la selezione di docenti costituenti               il team 

per la dispersione a valere sul progetto: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione E 

Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 

febbraio 2024, n. 19) prot.n. 3835 del 04/03/2025; 

 
CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle candidature è scaduto alle ore 11:00 del 
10/03/2025; 
 

VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice prot. 4272 del 11/03/2025; 

 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice, prot.n.  4590 del 17/03/2025; 

 

CONSIDERATO E VERIFICATO il possesso dei requisiti dei candidati interni ed esterni; 

 

CONSIDERATA la necessità di affidare il servizio secondo regolare procedura; 

 

 

 

Liceo Scientifico  T. GULLACE TALOTTA 
C.F. 97001530589 C.M. RMPS46000L
AG64FW7 - LICEO SCIENTIFICO STATALE TERESA GULLACE TALOTTA

Prot. 0004863/U del 20/03/2025 10:11

http://www.liceogullace.edu.it/


 

 

piazza cavalieri del lavoro, 18 
00173 Roma 

tel. 06 121122650-1 

Via Deportati del 

Quadraro  27 

00175 ROMA 
tel. 06 121122700 

pec: rmps46000l@pec.istruzione.it 
@: rmps46000l@istruzione.it 

www.liceogullace.edu.it 

c.f. 97001530589 

cod.mecc.: RMPS46000L 

cod. univ. fatturazione.: UFE3MW 
iban: IT71G0306905020100000046241 

 

DECRETA 

 
Di aggiudicare la seguente graduatoria, di cui all’oggetto   secondo la graduatoria di seguito riportata: 
 

 

COGNOME E NOME PROT.N.  PUNTEGGIO  

EMILIA UMBALDO 4049 DEL 07/03/2025 37 

ANTONELLA RUGGIERI 4064 DEL 10/03/2025 36 

ELVIRA ABBATE 4034 DEL 10/03/2025 32 

MONIA FORTUNA 4031 DEL 10/03/2025 25 

FERNANDA ANTONIONI 4035 DEL 10/03/2025 20 
 

 

La sopra elencata graduatoria di merito definitiva sarà pubblicata all’Albo Pretorio e in Amministrazione 

Trasparente. 

Il Dirigente scolastico procederà alla stipula degli incarichi per il personale esperto interno ed i contratt i per 

gli esperti esterni. 
 

 

       Il Dirigente scolastico  

                               Prof.ssa Alessandra Silvestri 
                                         (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                          dell’Amministrazione digitale e norme connesse) 

 

 

 

 

http://www.liceogullace.gov.it/

		2025-03-20T10:12:52+0100
	SLVLSN65E68H501N




